

**Položkový rozpočet na projekt na rok 2019  
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

|                                     |                      |          |                 |
|-------------------------------------|----------------------|----------|-----------------|
| <b>Príjemca dotácie</b>             | <b>Obec Čertižné</b> |          |                 |
| <b>Okres</b>                        | <b>Medzilaborce</b>  |          |                 |
| <b>Výška dotácie (€)</b>            | <b>4.987,50</b>      | skutočná | <b>4.987,50</b> |
| <b>Výška iných zdrojov (€)</b>      | <b>262,50</b>        | skutočná | <b>431,03</b>   |
| <b>Celkové náklady projektu (€)</b> | <b>5.250,00</b>      |          | <b>5 418,53</b> |

| P. č. | Názov položky                                                  | Množstvo | Merná jednotka<br>(ks, m <sup>2</sup> ,<br>m <sup>3</sup> , atď.) | Jednotková<br>cena (€) | Suma (€) |
|-------|----------------------------------------------------------------|----------|-------------------------------------------------------------------|------------------------|----------|
| 1     | Borievka obyčajná (Juniperus communis)                         | 15       | ks                                                                | 7,50                   | 112,50   |
| 2     | Borievka obyčajná (Juniperus communis 'Depressa Aurea')        | 6        | ks                                                                | 7,90                   | 47,40    |
| 3     | Borievka rozprestretá (Juniperus horizontalis 'Golden Carpet') | 6        | ks                                                                | 8,00                   | 48,00    |
| 4     | Cezmína ostrolistá (Ilex aquifolium)                           | 6        | ks                                                                | 13,00                  | 78,00    |
| 5     | Tavolník van houtteho (Spiraea vanhouttei)                     | 10       | ks                                                                | 14,00                  | 140,00   |
| 6     | Hortenzia pílkatá (Hydrangea 'Veerle')                         | 9        | ks                                                                | 15,20                  | 136,80   |
| 7     | Azalka japonská MOEDERKENS DAG (Rhododendron obtusum)          | 1        | ks                                                                | 19,00                  | 19,00    |
| 8     | Azalka veľkokvetá (Rhododendron 'Royal Command')               | 1        | ks                                                                | 15,00                  | 15,00    |

|    |                                                   |        |                |        |        |
|----|---------------------------------------------------|--------|----------------|--------|--------|
| 9  | Dráč Thunbergov (Berberis thunbergii 'Red Dream') | 8      | ks             | 11,00  | 88,00  |
| 10 | Mulčovacia kôra /jedno balenie v objeme 80l/      | 8      | bal            | 8,50   | 68,00  |
| 11 | Geotextília                                       | 15     | m <sup>2</sup> | 1,60   | 24,00  |
| 12 | Plastový obrubník                                 | 20     | m              | 4,00   | 80,00  |
| 13 | Plastové klince                                   | 40     | ks             | 0,20   | 8,00   |
| 14 | Ošetrovanie trávniku 50%                          | 494    | m <sup>2</sup> | 0,16   | 79,04  |
| 15 | Prevzdušnenie trávnej plochy                      | 0,0988 | ha             | 850,00 | 83,98  |
| 16 | Vyhrábanie trávniku                               | 988    | m <sup>2</sup> | 0,17   | 167,96 |
| 17 | Kopanie jamky pre výsadbu do 0,016 m <sup>3</sup> | 37     | ks             | 0,45   | 16,65  |
| 18 | Kopanie jamky pre výsadbu do 0,125 m <sup>3</sup> | 25     | ks             | 2,40   | 60,00  |
| 19 | Výsadba sadeníc priemer balu 100-200 mm           | 37     | ks             | 1,00   | 37,00  |
| 20 | Výsadba sadeníc priemer balu 250-300 mm           | 25     | ks             | 2,90   | 72,50  |
| 21 | Dorovnanie navezenej zeminu mechanizmami          | 20     | h              | 20,00  | 400,00 |
| 22 | Dovoz materiálu /dovoz a odvoz techniky/          | 100    | km             | 1,00   | 100,00 |

|    |                                               |     |    |          |          |
|----|-----------------------------------------------|-----|----|----------|----------|
| 23 | Presun hmôt (zemina)                          | 4   | t  | 15,00    | 60,00    |
| 24 | Drevená lavička s operadlom                   | 2   | ks | 300,00   | 600,00   |
| 25 | Odpadkový kôš                                 | 1   | ks | 280,00   | 280,00   |
| 26 | Pieskovisko 2x2 m                             | 1   | ks | 240,00   | 240,00   |
| 27 | Piesok vrátane dovozu                         | 1   | m3 | 110,00   | 110,00   |
| 28 | Geotextília                                   | 4   | m2 | 1,40     | 5,60     |
| 29 | Drevené detské ihrisko                        | 1   | ks | 1 150,00 | 1 150,00 |
| 30 | Montáž dreveného detského ihriska             | 1   | ks | 270,00   | 270,00   |
| 31 | Osadenie lavičiek, koša                       | 3   | ks | 25,00    | 75,00    |
| 32 | Betónové profily pod lavičky a kôš            | 7   | ks | 6,30     | 44,10    |
| 33 | Šróuby, hmoždinky                             | 20  | ks | 5,00     | 100,00   |
| 34 | Drevený plotik s osadením 10 m                | 6   | ks | 70,00    | 420,00   |
| 35 | Dovoz materiálu /rastliny, stavebný materiál/ | 140 | km | 1,30     | 182,00   |
| 36 |                                               |     |    |          | -        |

|       |  |  |  |  |          |
|-------|--|--|--|--|----------|
| 37    |  |  |  |  | -        |
| 38    |  |  |  |  | -        |
| 39    |  |  |  |  | -        |
| 40    |  |  |  |  | -        |
| 41    |  |  |  |  | -        |
| 42    |  |  |  |  | -        |
| 43    |  |  |  |  | -        |
| 44    |  |  |  |  | -        |
| 45    |  |  |  |  | -        |
| SPOLU |  |  |  |  | 5 418,53 |

**UPOZORNENIE:**

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2019 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2018.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V Čertižnom dňa

Spracoval:

\_\_\_\_\_  
Pečiatka a

\_\_\_\_\_  
Pečiatka a podpis

podpis  
štatutárneho

dodávateľa